
RA DA Ni!!tJSJfA 
91~ PRZEDB0RZ 

ul. Mostowa 29 
pow. radomszczański 

UCHWALA NR LI/386/18 

RADY MJEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 10 października 2018 r. 

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu zimowego utrzymania publicznych dróg 
powiatowych przebiegających przez teren Gminy Przedbórz 

Na podstawie art. 8 ust.2a i art.18 ust.2 pkt. I I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz.994, poz.1000, poz.1349, 
poz.1432) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się od Powiatu radomszczańskiego do wykonania zadanie 
z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych w sezonie zimowym 2018/2019. 

§ 2. Szczegółowe warunki powierzenia zadania o których mowa w § 1 w tym: 
termin i miejsce realizacji , sposób rozliczenia i :finansowania oraz wzajemne prawa i 
obowiązki stron zostały określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą 
Przedbórz a Powiatem Radomszczańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


